平顺县关于开展2022年第34个爱国卫生

运动月活动的实施方案

为了全面贯彻落实习近平总书记关于开展爱国卫生运动的

重要讲话精神，深入开展新时代爱国卫生运动，迅速掀起第34

个爱国卫生月活动高潮，按照国家、省、市《关于开展第34个爱国

卫生月活动的通知》要求，现将我县开展爱卫月活动有关事项通

知如下：

一、 活动主题及时间

活动主题：文明健康 绿色环保

活动时间： 2022年4月1日至4月30日

二、 活动内容

（一）深化科普宣传， 让文明健康理念逐步深入人心

各乡（镇）要加大对爱国卫生月活动主题的宣传力度，通过

悬挂条幅标语形式， 充分利用广播、 微信、 网络直播平在爱卫月

第二周组织实施治理公共场所随地吐痰宣传周活动，宣传《山西

省禁止公共场所随地吐痰的规定》，要通过设立
“

随手拍
”“

曝光

台
”

等方式，加强舆论监督和社会监督，引导群众摒弃随地吐痰

不文明陋习，为推动全社会形成文明健康绿色环保生活方式营造

浓厚氛围。

（二）强化实践活动， 让低碳环保生活走进于家万户

2